

**Processo n° 168/2023****Pregão Presencial n° 082/2023**

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de MATERIAIS ESPORTIVOS, em atendimento as oficinas do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Adjudicação

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pelo Portaria 027/2023, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e conforme o que consta do Processo n° 168/2023, pregão presencial n° 082/2023, tipo menor preço, cujo objeto é registro de preços para futura e eventual aquisição de MATERIAIS ESPORTIVOS, em atendimento as oficinas do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos da Secretaria Municipal de Assistência Social, adjudicar o objeto licitado em favor das seguintes empresas: COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA, EDUARDO SANTOS MIRANDA, GRAVINA SPORT LTDA, MONICA MARIA DA FONSECA, TF COMPANY LTDA, TH DISTRIBUIDORA LTDA e W. L. PASSO A PASSO CALCADOS LTDA, segundo mapa de apuração.

Fornecedor: COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 10.345,50

Lote 31 - LUVAS MUAY THAI- Produzida em PU (Poliuretano) • Enchimento de PI, Profissional de ótima densidade e durabilidade. • Fecho no punho. • Costura Reforçada. • Respiro na palma para ventilação. • Formato anatômico. • TAMANHO 14OZ

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
31	LUVAS MUAY THAI- Produzida em PU (Poliuretano) • Enchimento de PI, Profissional de ótima densidade e durabilidade. • Fecho no punho. • Costura Reforçada. • Respiro na palma para ventilação. • Formato anatômico. • TAMANHO 14OZ	Par	30,0000	173,4500	5.203,50	FICHT BRASIL
Total Lote: R\$ 5.203,50						

Lote 32 - LUVAS MUAY THAI -Produzida em PU (Poliuretano) • Enchimento de PI, Profissional de ótima densidade e durabilidade. • Fecho no punho. • Costura Reforçada. • Respiro na palma para ventilação. • Formato anatômico. • TAMANHO 16 OZ.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
32	LUVAS MUAY THAI -Produzida em PU (Poliuretano) • Enchimento de PI, Profissional de ótima densidade e durabilidade. • Fecho no punho. • Costura Reforçada. • Respiro na palma para ventilação. • Formato anatômico. • TAMANHO 16 OZ.	Par	30,0000	171,4000	5.142,00	FIGHT BRASIL
Total Lote: R\$ 5.142,00						

Fornecedor: EDUARDO SANTOS MIRANDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 5.040,00

Lote 10 - ESCUDO DE CHUTE Fabricado em policloreto exclusivo. Preenchido com duas camadas de diferentes densidades proporcionando proteção e conforto ao atleta. Possui quatro áreas de respiro que permitem redução das forças internas no momento da pancada. Contém três pegadores anatômicos deixando a pegada confortável e segura evitando o desgaste do treinador. Os pegadores são reforçados com rebites prolongando a vida útil do produto. Indicações: Treino de velocidade, potência e precisão. Especificações: D

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
10	ESCUDO DE CHUTE Fabricado em policloreto exclusivo. Preenchido com duas camadas de diferentes densidades proporcionando proteção e conforto ao atleta. Possui quatro áreas de respiro que permitem redução das forças internas no momento da pancada. Contém três pegadores anatômicos deixando a pegada confortável e segura evitando o desgaste do treinador. Os pegadores são reforçados com rebites prolongando a vida útil do produto. Indicações: Treino de velocidade, potência e precisão. Especificações: Dimensões aproximadas 60x40x12.	Unid	18,0000	280,0000	5.040,00	STROGER
Total Lote: R\$ 5.040,00						

Fornecedor: GRAVINA SPORT LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 4.802,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 2/6

Lote 1 - APARADOR DE CHUTES PÃO confeccionado em material sintético ecológico super resistente, Possui 3 camadas internas, sendo uma de espuma D33 de 10cm de espessura e 2 de borracha leve de 1cm de espessura cada, isso permite um melhor amortecimento dos impactos evitando assim lesões aos braços, cotovelos e ombros de quem segura o aparador. Fechamento em cordão de nylon de alta resistência. Reforçadas em todo o produto, feitas com linha militar fio 30 de alta resistência. Pegada anatômica de bordas ar

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
1	APARADOR DE CHUTES PÃO confeccionado em material sintético ecológico super resistente, Possui 3 camadas internas, sendo uma de espuma D33 de 10cm de espessura e 2 de borracha leve de 1cm de espessura cada, isso permite um melhor amortecimento dos impactos evitando assim lesões aos braços, cotovelos e ombros de quem segura o aparador. Fechamento em cordão de nylon de alta resistência. Reforçadas em todo o produto, feitas com linha militar fio 30 de alta resistência. Pegada anatômica de bordas arredondadas e reforço de rebites dos dois lados. Encaixe do braço com tiras autocolantes industriais de 10cm de largura, para um melhor encaixe e ajuste no braço. Dimensões: 45 x 28 x 12 cm	Unid	6,0000	308,7000	1.852,20	PUNCH
Total Lote: R\$ 1.852,20						

Lote 8 - CORDA CRUA DE ALGODÃO- Material utilizado em trabalhos de artesanato. Possível desfiar e tingir, utilizando corante para algodão. Rolo com -200metros

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
8	CORDA CRUA DE ALGODÃO- Material utilizado em trabalhos de artesanato. Possível desfiar e tingir, utilizando corante para algodão. Rolo com -200metros	Rolo	2,0000	401,9000	803,80	PANGUE
Total Lote: R\$ 803,80						

Lote 9 - ELÁSTICO EXTENSOR DUPLO EXTRA FORTE COM LUYA ANTI ESTOURO Medida aproximada do elástico: 127cm Medida aproximada do elástico com pegador: 145cm Medida aproximada largura pegador: 12cm Medida aproximada comprimento máximo: 288cm Tensão: Extra Forte Material: Borracha

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
9	ELÁSTICO EXTENSOR DUPLO EXTRA FORTE COM LUYA ANTI ESTOURO Medida aproximada do elástico: 127cm Medida aproximada do elástico com pegador: 145cm Medida aproximada largura pegador: 12cm Medida aproximada comprimento máximo: 288cm Tensão: Extra Forte Material: Borracha	Unid	15,0000	83,9000	1.258,50	WOLF
Total Lote: R\$ 1.258,50						

Lote 29 - LUYA DE FOCO Revestimento em sintético. Enchimento: EVA acolchoado de espuma .Encaixe para as mãos anatômico, garantindo conforto ao treinador. Tamanho único

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
29	LUYA DE FOCO Revestimento em sintético. Enchimento: EVA acolchoado de espuma .Encaixe para as mãos anatômico, garantindo conforto ao treinador. Tamanho único	Unid	6,0000	148,0000	888,00	PUNCH
Total Lote: R\$ 888,00						

Fornecedor: MONICA MARIA DA FONSECA

Total lotes de itens e serviços R\$ 7.198,00

Lote 30 - LUVAS MUAY THAI-Produzida em PU (Poliuretano).• Enchimento de PI, Profissional de ótima densidade e durabilidade.• Fecho no punho.• Costura Reforçada.• Respiro na palma para ventilação.• Formato anatômico.• TAMANHO 10OZ.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
30	LUVAS MUAY THAI-Produzida em PU (Poliuretano).• Enchimento de PI, Profissional de ótima densidade e durabilidade.• Fecho no punho.• Costura Reforçada.• Respiro na palma para ventilação.• Formato anatômico.• TAMANHO 10OZ.	Par	20,0000	173,8000	3.476,00	BLOW FIGHT
Total Lote: R\$ 3.476,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 3/6

Lote 33 - SACO DE PANCADA MASTER Saco de Pancada confeccionado em trevira resistente com preenchimento em E.V.A. triturado. Possui zíper superior para manutenção do produto e acompanha gancho para utilização. TAMANHO 1,80

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
33	SACO DE PANCADA MASTER Saco de Pancada confeccionado em trevira resistente com preenchimento em E.V.A. triturado. Possui zíper superior para manutenção do produto e acompanha gancho para utilização. TAMANHO 1,80	Unid	8,0000	465,2500	3.722,00	BLOW FIGHT
Total Lote: R\$ 3.722,00						

Fornecedor: TF COMPANY LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 6.221,20

Lote 20 - KIMONO 100% algodão, em tecido simples, confortável reforço nas áreas onde ocorrem maiores atritos e puxões COR AZUL TAMANHO A0

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
20	KIMONO 100% algodão, em tecido simples, confortável reforço nas áreas onde ocorrem maiores atritos e puxões COR AZUL TAMANHO A0	Unid	10,0000	258,0000	2.580,00	-
Total Lote: R\$ 2.580,00						

Lote 21 - KIMONO 100% algodão, em tecido simples, confortável reforço nas áreas onde ocorrem maiores atritos e puxões COR AZUL TAMANHO A1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
21	KIMONO 100% algodão, em tecido simples, confortável reforço nas áreas onde ocorrem maiores atritos e puxões COR AZUL TAMANHO A1	Unid	6,0000	258,0000	1.548,00	-
Total Lote: R\$ 1.548,00						

Lote 22 - KIMONO 100% algodão, em tecido simples, confortável reforço nas áreas onde ocorrem maiores atritos e puxões COR AZUL TAMANHO A2

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
22	KIMONO 100% algodão, em tecido simples, confortável reforço nas áreas onde ocorrem maiores atritos e puxões COR AZUL TAMANHO A2	Unid	4,0000	258,0000	1.032,00	-
Total Lote: R\$ 1.032,00						

Lote 23 - KIMONO 100% algodão, em tecido simples, confortável reforço nas áreas onde ocorrem maiores atritos e puxões COR AZUL TAMANHO M0

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
23	KIMONO 100% algodão, em tecido simples, confortável reforço nas áreas onde ocorrem maiores atritos e puxões COR AZUL TAMANHO M0	Unid	4,0000	265,3000	1.061,20	-
Total Lote: R\$ 1.061,20						

Fornecedor: TH DISTRIBUIDORA LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 4.210,60

Lote 11 - FAIXA BRANCAS -Brim no revestimento e EVA no enchimento Largura: 4 cm Confeccionada com 6 costuras. TAMANHO A0

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
11	FAIXA BRANCAS -Brim no revestimento e EVA no enchimento Largura: 4 cm Confeccionada com 6 costuras. TAMANHO A0	Unid	10,0000	56,9000	569,00	TH CONFECÇÕES
Total Lote: R\$ 569,00						

Lote 12 - FAIXA BRANCAS -Brim no revestimento e EVA no enchimento Largura: 4 cm Confeccionada com 6 costuras. TAMANHO A1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
12	FAIXA BRANCAS -Brim no revestimento e EVA no enchimento Largura: 4 cm Confeccionada com 6 costuras. TAMANHO A1	Unid	8,0000	56,9000	455,20	TH CONFECÇÕES
Total Lote: R\$ 455,20						

Lote 13 - FAIXA BRANCAS -Brim no revestimento e EVA no enchimento Largura: 4 cm Confeccionada com 6 costuras. TAMANHO A2

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
13	FAIXA BRANCAS -Brim no revestimento e EVA no enchimento Largura: 4 cm Confeccionada com 6 costuras. TAMANHO A2	Unid	6,0000	56,9000	341,40	TH CONFECÇÕES
Total Lote: R\$ 341,40						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 4/6

Lote 14 - FAIXA BRANCAS -Brim no revestimento e EVA no enchimento Largura: 4 cm Confeccionada com 6 costuras. TAMANHO M0						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
14	FAIXA BRANCAS -Brim no revestimento e EVA no enchimento Largura: 4 cm Confeccionada com 6 costuras. TAMANHO M0	Unid	6,0000	56,9000	341,40	TH CONFECÇÕES
Total Lote: R\$ 341,40						

Lote 15 - FAIXA BRANCAS -Brim no revestimento e EVA no enchimento Largura: 4 cm Confeccionada com 6 costuras. TAMANHO M00						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
15	FAIXA BRANCAS -Brim no revestimento e EVA no enchimento Largura: 4 cm Confeccionada com 6 costuras. TAMANHO M00	Unid	8,0000	56,9000	455,20	TH CONFECÇÕES
Total Lote: R\$ 455,20						

Lote 16 - FAIXA BRANCAS -Brim no revestimento e EVA no enchimento Largura: 4 cm Confeccionada com 6 costuras. TAMANHO M000						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
16	FAIXA BRANCAS -Brim no revestimento e EVA no enchimento Largura: 4 cm Confeccionada com 6 costuras. TAMANHO M000	Unid	6,0000	56,9000	341,40	TH CONFECÇÕES
Total Lote: R\$ 341,40						

Lote 17 - FAIXA BRANCAS -Brim no revestimento e EVA no enchimento Largura: 4 cm Confeccionada com 6 costuras. TAMANHO M1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
17	FAIXA BRANCAS -Brim no revestimento e EVA no enchimento Largura: 4 cm Confeccionada com 6 costuras. TAMANHO M1	Unid	10,0000	56,9000	569,00	TH CONFECÇÕES
Total Lote: R\$ 569,00						

Lote 18 - FAIXA BRANCAS -Brim no revestimento e EVA no enchimento Largura: 4 cm Confeccionada com 6 costuras. TAMANHO M2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
18	FAIXA BRANCAS -Brim no revestimento e EVA no enchimento Largura: 4 cm Confeccionada com 6 costuras. TAMANHO M2	Unid	10,0000	56,9000	569,00	TH CONFECÇÕES
Total Lote: R\$ 569,00						

Lote 19 - FAIXA BRANCAS-Brim no revestimento e EVA no enchimento Largura: 4 cm Confeccionada com 6 costuras. TAMANHO M3						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
19	FAIXA BRANCAS-Brim no revestimento e EVA no enchimento Largura: 4 cm Confeccionada com 6 costuras. TAMANHO M3	Unid	10,0000	56,9000	569,00	TH CONFECÇÕES
Total Lote: R\$ 569,00						

Fornecedor: W. L. PASSO A PASSO CALCADOS LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 14.874,00

Lote 2 - CALÇA CAPOEIRA Composição:100% Poliéster. Modelo: Abada Características: Produzida com costuras duplas e reforço, garantido uma maior durabilidade e conforto. - Possui passantes para a corda de graduação. TAMANHO 10						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
2	CALÇA CAPOEIRA Composição:100% Poliéster. Modelo: Abada Características: Produzida com costuras duplas e reforço, garantido uma maior durabilidade e conforto. - Possui passantes para a corda de graduação. TAMANHO 10	Unid	10,0000	68,0000	680,00	EVOLUÇÃO
Total Lote: R\$ 680,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 5/6

Lote 3 - CALÇA CAPOEIRA Composição:100% Poliéster. Modelo: Abada Características: Produzida com costuras duplas e reforço, garantido uma maior durabilidade e conforto. - Possui passantes para a corda de graduação. TAMANHO 12

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
3	CALÇA CAPOEIRA Composição:100% Poliéster. Modelo: Abada Características: Produzida com costuras duplas e reforço, garantido uma maior durabilidade e conforto. - Possui passantes para a corda de graduação. TAMANHO 12	Unid	10,0000	68,0000	680,00	EVOLUÇÃO
Total Lote: R\$ 680,00						

Lote 4 - CALÇA CAPOEIRA Composição:100% Poliéster. Modelo: Abada Características: Produzida com costuras duplas e reforço, garantido uma maior durabilidade e conforto. - Possui passantes para a corda de graduação. TAMANHO 14

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
4	CALÇA CAPOEIRA Composição:100% Poliéster. Modelo: Abada Características: Produzida com costuras duplas e reforço, garantido uma maior durabilidade e conforto. - Possui passantes para a corda de graduação. TAMANHO 14	Unid	10,0000	68,0000	680,00	EVOLUÇÃO
Total Lote: R\$ 680,00						

Lote 5 - CALÇA CAPOEIRA - composição: 100% poliéster, modelo: Abada, Características: Produzida com costuras duplas e reforço, garantido uma maior durabilidade e conforto, possui passantes para a corda de graduação. TAMANHO 6

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
5	CALÇA CAPOEIRA - composição: 100% poliéster, modelo: Abada, Características: Produzida com costuras duplas e reforço, garantido uma maior durabilidade e conforto, possui passantes para a corda de graduação. TAMANHO 6	Unid	10,0000	68,0000	680,00	EVOLUÇÃO
Total Lote: R\$ 680,00						

Lote 6 - CALÇA CAPOEIRA Composição:100% Poliéster. Modelo: Abada Características: Produzida com costuras duplas e reforço, garantido uma maior durabilidade e conforto. - Possui passantes para a corda de graduação. TAMANHO 8

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
6	CALÇA CAPOEIRA Composição:100% Poliéster. Modelo: Abada Características: Produzida com costuras duplas e reforço, garantido uma maior durabilidade e conforto. - Possui passantes para a corda de graduação. TAMANHO 8	Unid	10,0000	68,0000	680,00	EVOLUÇÃO
Total Lote: R\$ 680,00						

Lote 7 - CALÇA CAPOEIRA Composição:100% Poliéster. Modelo: Abada Características: Produzida com costuras duplas e reforço, garantido uma maior durabilidade e conforto. - Possui passantes para a corda de graduação. TAMANHO P

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
7	CALÇA CAPOEIRA Composição:100% Poliéster. Modelo: Abada Características: Produzida com costuras duplas e reforço, garantido uma maior durabilidade e conforto. - Possui passantes para a corda de graduação. TAMANHO P	Unid	10,0000	68,0000	680,00	EVOLUÇÃO
Total Lote: R\$ 680,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 6/6

Lote 24 - KIMONO 100% algodão, em tecido simples, confortável reforço nas áreas onde ocorrem maiores atritos e puxões COR AZUL TAMANHO M00

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
24	KIMONO 100% algodão, em tecido simples, confortável reforço nas áreas onde ocorrem maiores atritos e puxões COR AZUL TAMANHO M00	Unid	10,0000	257,0000	2.570,00	TORAI
Total Lote: R\$ 2.570,00						

Lote 25 - KIMONO 100% algodão, em tecido simples, confortável reforço nas áreas onde ocorrem maiores atritos e puxões COR AZUL TAMANHO M1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
25	KIMONO 100% algodão, em tecido simples, confortável reforço nas áreas onde ocorrem maiores atritos e puxões COR AZUL TAMANHO M1	Unid	6,0000	257,0000	1.542,00	TORAI
Total Lote: R\$ 1.542,00						

Lote 26 - KIMONO 100% algodão, em tecido simples, confortável reforço nas áreas onde ocorrem maiores atritos e puxões COR AZUL TAMANHO M2

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
26	KIMONO 100% algodão, em tecido simples, confortável reforço nas áreas onde ocorrem maiores atritos e puxões COR AZUL TAMANHO M2	Unid	10,0000	257,0000	2.570,00	TORAI
Total Lote: R\$ 2.570,00						

Lote 27 - KIMONO 100% algodão, em tecido simples, confortável reforço nas áreas onde ocorrem maiores atritos e puxões COR AZUL TAMANHO M3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
27	KIMONO 100% algodão, em tecido simples, confortável reforço nas áreas onde ocorrem maiores atritos e puxões COR AZUL TAMANHO M3	Unid	10,0000	257,0000	2.570,00	TORAI
Total Lote: R\$ 2.570,00						

Lote 28 - KIMONO- 100% algodão, em tecido simples, confortável reforço nas áreas onde ocorrem maiores atritos e puxões. TAMANHO M000 COR AZUL

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
28	KIMONO- 100% algodão, em tecido simples, confortável reforço nas áreas onde ocorrem maiores atritos e puxões. TAMANHO M000 COR AZUL	Unid	6,0000	257,0000	1.542,00	TORAI
Total Lote: R\$ 1.542,00						

TOCANTINS, 19 de Setembro de 2023.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI
chefe div. fiscalização